
 

                                          OGŁOSZENIE O NABORZE NA WOLNE STANOWISKO PRACY 

Szpital Zakonu Bonifratrów w Katowicach  sp. z o.o.  40-211 Katowice ul. ks. L. Markiefki 87 

ogłasza nabór na wolne stanowisko pracy : 

SPECJALISTA DS. CONTROLLINGU 

Wymiar etatu – 1 etat 

Główne obowiązki : 

 Sporządzanie raportów i analiz controllingowych 

 Sporządzanie planu rzeczowo – finansowego, monitorowanie jego realizacji i analiza odchyleń 

 Sporządzanie budżetów dla poszczególnych jednostek, monitorowanie ich realizacji i analiza odchyleń, 

 Opracowywanie oraz aktualizacja metodologii rozliczeń kosztów ( tzw. klucze podziałowe ), 

 Udział w procesie kontroli i monitorowania ponoszonych kosztów, 

 Kalkulacja kosztów procedur medycznych, 

 Sporządzanie projekcji finansowych, 

 Współpraca z Działem Księgowości w zakresie usprawniania rachunku kosztów 

Wymagania:   

 Wykształcenie – wyższe magisterskie ekonomiczne ( finanse i rachunkowość, controlling lub kierunki 
pokrewne 

 Min. 3 – letnie doświadczenie zawodowe, preferowane w pracy na stanowisku związanym z obszarem 
controllingu, i / lub w dziale finansowo – księgowym 

 Znajomość zasad rachunkowości  

 Znajomość zasad rachunków kosztów 

 bardzo dobra znajomość MS Excel 

 umiejętność sporządzania raportów i analiz 

 Wysokie zdolności analityczne 

 Umiejętność organizowania własnej pracy 

Oferowane warunki pracy: 

 Ciekawa, pełna wyzwań praca w spółce o ugruntowanej pozycji na rynku 



 Możliwość Rozwoju i zdobywania ciekawego doświadczenia 

 Stabilne zatrudnienie oraz przyjazna atmosfera pracy 

Wymagane dokumenty i oświadczenia: 

 list motywacyjny, c.v 

 kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie 

 kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje, 

 kopie posiadanych świadectw pracy, 
 
Dokumenty należy składać lub przesłać  na adres:  Szpital Zakonu Bonifratrów w Katowicach  
sp. z o.o. , 40-211 Katowice, ul. ks. L. Markiefki 87  Dział Kadrowo - Płacowy III piętro do dnia 13.03.2020r. 

Dodatkowe informacje: Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. 
Nadesłanych dokumentów nie zwracamy. Przyjmujemy jedynie kserokopie dokumentów przesłane w formie  
papierowej. Dodatkowe informacje można uzyskać pod telefonem :  32 357 62 98 

 
 


